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МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  
  21.06.2019

№      2256    




	О проекте межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах


В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 30.03.2018 № 1134 «О проекте планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах», от 22.01.2019 № 189 «О подготовке проекта межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах (приложение).

2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть


Устьянцева
2275462
ГУАиГ

Приложение

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 21.06.2019 № 2256
ПРОЕКТ

межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, 
ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, 
в Кировском  и Ленинском районах
1. Текстовая часть проекта межевания территории:

1.1. Сведения об образуемых земельных участках (приложение 1).

1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).

2. Чертеж межевания территории (приложение 3).
_______________

Приложение 1 
к проекту межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах
СВЕДЕНИЯ 

об образуемых земельных участках
	Условный

номер

образуемого

земельного

участка на

чертеже

межевания

территории
	Учетный

номер

кадастрового квартала
	Вид разрешенного

использования

образуемого

земельного 
участка

в соответствии

с проектом

планировки

территории
	Площадь

образуемого земельного участка,

га
	Адрес земельного

участка
	Возможные способы

образования

земельного

участка


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:051080
	Объекты придорожного сервиса – мастерские, предназначенные для ремонта и обслуживания автомобилей и прочих объектов придорожного сервиса; магазины сопутствующей торговли
	0,1332
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Петухова, з/у 33/3
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:051080:18, 54:35:051080:15 и земель, государственная собственность на которые не разграничена

	ЗУ2
	54:35:051080
	Обслуживание автотранспорта – гаражи с несколькими стояночными местами; стоянки (парковки)
	1,3548
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Петухова, з/у 33/7
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:051080:10, 54:35:051080:54 и земель, государственная собственность на которые не разграничена


_____________

Приложение 2 
к проекту межевания территории квартала 322.03.00.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Тульской, рекой Тулой, ул. Сибиряков-Гвардейцев, ул. Петухова, ул. Хилокской, в Кировском и Ленинском районах
СВЕДЕНИЯ 

о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания
	№ 
точки
	Координаты

	
	X
	Y


	1
	2
	3

	1
	479690.99
	4193471.89

	2
	479681.60
	4193552.25

	3
	478657.96
	4193436.90

	4
	478658.87
	4193429.37

	5
	478698.22
	4193097.30

	6
	479089.57
	4193143.80

	7
	479359.79
	4193341.71


____________
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YEPTEX MEJXXEBAHUA TEPPUTOPHUI

DparmenT 2

@parvent |

Y. Hetryxopy

43

IIpunoxenue 3

K TIPOEKTY MEXCBaHUA TeppuTOpuM KBaprtana 322.03.00.03 B
TpaHUNAX IPOEKTa INIaHMPOBKH TEPPUTOPHH, OrPaHUICHHOM
yi. Tymbckoii, pekoit Tymoii, yn. Cubupskos-I'Bapaeiines,
yi. IleryxoBa, yn. Xunokckol, B KupoBckoM u JIeHHHCKOM
paifoHax

YcioBHBIE 0003HAYeHUST

KpacHBIe JIMHUH, YTBEPXKJCHHBIE B COCTaBe IIPOEKTa
IUIaHHUPOBKH TE€PPHTOPHH

— — TpaHHUIBI CYIECTBYIONIETO JIeMEHTa
IUIaHIPOBOYHOM CTPYKTYpHI (KBapTalia)

JIMHHY OTCTYIIA OT KPAaCHBIX JIMHHII B [EIIX
OIIpeIe/ICHHS MECT JOIYCTHMOrO pa3MeIeH s
3/IaHUH, CTPOCHHH, COOPYKESHUH

TpaHUIIBI 06pa3yCMBIX WIN U3MEHACMBIX 3€MEIBbHBIX
Y49aCTKOB Ha KaJaCTpOBOM IIJIaHE TEPPUTOPUN

3V1 YCIIOBHBIH HOMep 00pa3yeMoro 3eMeIbHOI0 yIacTKa
yi1. IleTyxoBa HaHMEHOBaHHE dIeMEHTa YINIHO-TOPOKHON CeTH
1 HOMep XapaKTePHOH TOUKH H TPaHUIIEl TePPUTOPHH,
B OTHOIICHHH KOTOPOH YTBEPIKJeH IIPOEKT
MeKEBaHUI




